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برادران عالمیان قهرمان تور 
جهانی پینگ پنگ بلژیک شدند

نیما و نوشاد عالمیان در مصاف با نمایندگان  �
مجارستان با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسیدند و 
موفق به کسب جام قهرمانی تور جهانی بلژیک 
شدند. به گزارش ایسنا در این دیدار دیروز نیما و نوشاد 
عالمیان ست اول را با نتیجه ۱۱ بر ۵ به پیروزی رسیدند 
اما در ست دوم با نتیجه ۱۱ بر ۸ نتیجه را به حریف 
واگذار کردند. در ادامه این دیدار برادران عالمیان بازی 
بهتری را به نمایش گذاشتند و موفق شدند ست سوم 
را با نتیجه ۱۱ بر ۶ به نفع خود به اتمام برسانند و در 
ست چهارم نیز این برتری را ادامه دادند و با نتیجه 
۱۱ بر ۷ به پیروزی رسیدند. نیما عالمیان با رنکینگ 
۱۹۲ جهان همراه با نوشاد عالمیان که رنکینگ ۱۰۳ 
جهان را در اختیار دارد به مصاف حریفان مجاری خود 
با ترکیب ناندور اسسکی (رنکینگ ۳۱۸) و آدام ژودی 
(رنکینگ ۲۸۳) رفته بودند. برادران عالمیان برای 
رسیدن به مرحله فینال پیش از این نمایندگان ژاپن 
را در دیدار نیمه نهایی شکست داده بودند و همچنین 
در مرحله یک چهارم نهایی حریفان خود از سوئد را 

شکست داده بودند.
راهیابی نیما به فینال تور جهانی بلژیک

نماینده تنیس روی میز ایران به فینال تور جهانی 
بلژیک رسید. به گزارش ایسنا، نیما عالمیان با پیروزی 
مقابل آدام ژودی از مجارستان به فینال تور جهانی 
تنیس روی میز بلژیک راه یافت. در این دیدار نیما 
عالمیان موفق شد ۴ بر یک مقابل حریف خود به 
پیروزی برسد و راهی دیدار فینال تور جهانی بلژیک 

شود.  

استقلال میزبان فولاد خوزستان
در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، استقلال  �

تهران میزبان فولاد خوزستان شد. به گزارش ایرنا از 
سازمان لیگ، مراسم قرعه کشی جام حذفی دیروز 
برگزار شد. براساس قرعه کشی انجام شده، راه آهن 
میزبان استقلال خوزستان است. گسترش فولاد تبریز 
پذیرای ذوب آهن اصفهان خواهد بود. صبای قم میزبان 
تراکتورسازی تبریز است و در یکی از حساس ترین 
بازی های این مرحله، استقلال تهران میزبان فولاد 
خوزستان خواهد بود. قرعه کشی سایر تیم های راه یافته 

به این مرحله، امروز صبح برگزار خواهد شد. 

عذرخواهی عمران زاده
 از  وزیر  ورزش

حرف های تند حنیف عمران زاده در پایان بازی  �
استقلال مقابل شهرداری سمنان به سرعت توسط 
خود این بازیکن به عذرخواهی از وزیر ورزش بدل 
شد. به گزارش «ورزش سه»، عمران زاده که با 
لحنی برافروخته از انتشار مبلغ قرارداد ها انتقاد 
کرده و گفته بود: «امیدوارم مبلغ دریافتی وزیر 
ورزش و جوانان، معاونان وی، حتی مهدی تاج، 
علی کفاشیان و همه را اعلام کنند!» جمعه شب 
با اطلاعیه ای روی سایت باشگاه اقدام به 
عذرخواهی از وزیر کرد. عمران زاده در حرف های 
جدیدش می گوید: «در مصاحبه های منتشرشده از 
من، سوءتفاهمی ایجاد شده است که من وظیفه 
خودم دانستم درباره آن توضیحاتی را ارائه کنم. 
منظور من از انتشار قراردادهای مسئولان، تنها 
مربوط به مسئولان فدراسیون بود و من زمانی که 
قصد داشتم از اسامی آنها استفاده کنم به اشتباه 
نام وزارتخانه ورزش را نیز به زبان آوردم که از 
همین جا از وزیر دانشگاهی و محترم ورزش پوزش 

می طلبم».

خبر

هم گروهی با میزبان در مقدماتی المپیک
قرعه مطلوب فوتبال ایران 

در راه رسیدن به «ریو»
روز گذشته مرحله مقدماتی رقابت های فوتبال  �

المپیک ۲۰۱۶ ریو در دوحه قطر قرعه کشی شد. 
از کشورمان حبیب کاشانی و محمد خاکپور، مدیر 
و سرمربی تیم امید، در این مراسم حضور داشتند. 
در این قرعه کشی ۱۶ تیم حاضر در این مسابقات در 
چهار گروه چهار تیمی به مصاف یکدیگر می روند 
که از هر گروه، دو تیم به مرحله بعد صعود می کنند 
و تیم های صعود کننده در مرحله بعدی به صورت 
ضربدری به مصاف یکدیگر می روند و در نهایت سه 
تیم اول راهی بازی های المپیک می شوند. بازی های 
انتخابی از دی ماه تا بهمن ماه در قطر برگزار می شود. 
برای اولین بار در آسیا مرحله مقدماتی به صورت 
متمرکز برگزار می شود. طبق این قرعه کشی ایران در 
گروه اول بازی ها در کنار قطر میزبان، سوریه و چین 
قرار گرفت. ملی پوشان کشورمان، که سه دوره در 
سال های ۱۹۶۴ توکیو، ۱۹۷۲ مونیخ و ۱۹۷۶ مونترال 
سابقه حضور در المپیک را در کارنامه دارند، ۴۰ 
سال است نتوانسته اند به المپیک صعود کنند و 
شاگردان محمد خاکپور در تلاش هستند در این دوره 
به المپیک بروند. دوازده تیم باقی مانده هم در سه 
گروه دیگر به این صورت قرار گرفتند؛ در گروه دوم: 
عربستان سعودی، ژاپن، کره شمالی، تایلند. در گروه 
سوم: عراق، کره جنوبی، ازبکستان، یمن و در گروه 
چهارم: اردن، استرالیا، امارات و ویتنام. با توجه به 
قرعه کشی انجام شده، ملی پوشان فوتبال کشورمان 
در گروه مناسبی قرار گرفته اند. در سید (سبد) یک 
رقابت ها هم گروهی با قطر میزبان، به مراتب راحت تر 
از عراق، که یکی از تیم های قدرتمند آسیا در رده پایه 
است و عربستانی که در مرحله گذشته از سد ایران 
در تهران گذشته است، محسوب می شود؛ البته اگر از 
تیم های سید یک، ملی پوشان ایران با اردن هم گروه 
می شدند کارشان راحت تر بود. از تیم های سید دو، 
حضور سوریه در جایی که کره جنوبی، ژاپن و استرالیا 
قرار دارند از خوش شانسی های تیم محمد خاکپور 
است. شاید بدشانسی تیم امید در قرعه کشی به سید 
چهارم برگردد که از بین چین، یمن، تایلند و ویتنام، 
این چینی ها بودند که در گروه ایران قرار گرفتند. بعد 
از قرعه کشی، محمد خاکپور، که راه سختی برای 
صعود به المپیک در پیش دارد، در جمع خبرنگاران 
گفت: «سرگروه ما میزبان مسابقات است و قطعا از 
شرایط میزبانی خود به نحو احسن استفاده می کند 
تا به عنوان تیم اول به مرحله حذفی صعود کند. 
تیم های چین و سوریه نیز جزء قدرت های مطرح 
آسیا هستند و قطعا با هدف صعود از گروه خود 
در مسابقات شرکت می کنند؛ ولی ما هم تیم ایران 
هستیم و برای رسیدن به هدفی که ترسیم کرده ایم 
باید تمامی موانع و حریفان را از پیش رو بر داریم. 
با توجه به حضور میزبان رقابت ها در گروه ما، باید 
تمرکز و تلاش خودمان را بیشتر کنیم و با تمام 
توان در مسابقات انتخابی ظاهر شویم». با توجه 
به قرعه کشی انجام شده می توان گفت شاگردان 
خاکپور در گروه مطلوبی قرار گرفته اند و نباید از بابت 

گروه شان گلایه ای داشته باشند. 

گزارش
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جام حذفی ایران
سایپا تهران ۴ - وشتا آمل صفر �
پرسپولیس تهران یک - پیکان تهران صفر �

یکشنبه ۲۲ شهریور
جام جهانی والیبال- ژاپن

ایران- روسیه؛ ساعت ۱۴:۱۰ �
کشتی قهرمانی جهان- لاس وگاس آمریکا

ساعت ٦ تا ۸:۳۰ صبح یکشنبه: رده بندی و  �
فینال اوزان ٥۷، ۷۰، ۷٤ و ۱۲٥ کیلوگرم کشتی آزاد

فوتبال اروپا
اینتر- میلان؛ ساعت ۱۷:۳۰ �

نتیجه و برنامه

شاگردان کواچ بازی برده را به لهستان باختند

بلند شو و روسیه را ببربلند شو و روسیه را ببر

چهار بازی و دو شکست؛ کارنامه ملی پوشان 
والیبال کشورمان در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۵ 
تا بدین جا در همین دو عدد خلاصه می شود. 
ملی پوشان کشورمان که کار را در این رقابت ها با 
شکست غیر منتظره مقابل آرژانتین و خولیو ولاسکو 
شروع کرده بودند، دو برد روحیه بخش مقابل تونس 
و ونزوئلا به دست آوردند تا مهیای رقابت دشوار 
با لهستان شوند؛ تیمی که در سال ۲۰۱۵ به اندازه 

کافی با آن بازی کرده بودند. 
شوک روی شوک

صبح روز گذشته شاگردان کواچ برای ششمین بار 
در همین سال مقابل لهستانی ها قرار گرفتند و 
شوک اول را هم به تیم آنها دادند؛ ملی پوشان 
کشورمان با ارائه یک بازی منسجم توانستند ست 
نخست را با نتیجه ۲۵ بر ۱۸ برنده از زمین مسابقه 
خارج شوند. با این حال وقتی جریان این شوک به 
لهستانی ها بیشتر شد که ایران ست دوم را هم در 
تقابلی پایاپای ۲۵ بر ۲۳ به سود خود خاتمه داد. با 
توجه به نمایشی که ایران پیش از این دیدار داشت 
شاید خود لهستانی ها هم باور نمی کردند سطح 
بازی ایران رشد چشمگیری داشته باشد. درواقع 
پس از این ست و با توجه به آمادگی بازیکنان تیم 
ملی به نظر می رسید کار تمام شده و ایران مشکل 
خاصی برای بردن لهستان ندارد؛ موضوعی که 
سعید معروف کاپیتان تیم ملی هم در کنفرانس 
خبری بعد از بازی به آن اشاره کرد: «بازی را خیلی 

خوب شروع و فکر کردیم می توانیم برنده شویم، 
اما بازیکنان لهستان در پایان بهتر از ما بودند. تیم 
لهستان، ساختار مستحکمی دارد و بازی مقابل آنها 
خیلی سخت است». شاید همین خیال خام بردن 
بود که باعث شد ایران در عین ناباوری بازی برده 
را ببازد! ست سوم برای ایرانی ها یکی از بدترین 
ست های این جام بود و شاگردان کواچ ۱۶ بر ۲۵ 
بازی را واگذار کردند؛ ست چهارم هم با برتری ۲۵ بر 
۲۰ به سود لهستانی ها خاتمه یافت و در نهایت هم 

در ست سرنوشت ساز پنجم 
ایران ۱۵ بر ۱۱ قافیه را باخت 
تا تنها دلخوشی ملی پوشان 
کشورمان گرفتن یک امتیاز از 
این تقابل سخت باشد. «مقابل 
والیبال  کردیم  لهستان تلاش 
خوبی به نمایش بگذاریم و 
فکر می کنم این کار را به خوبی 

انجام دادیم. گرفتن ۲ ست از لهستان در یک مسابقه 
مهم کار ساده ای نیست». کواچ، سرمربی تیم ملی 
کشورمان که هنوز نتوانسته ثبات لازم را به تیم 
تزریق کند، در ادامه از عصبانیتش حرف زد و گفت: 
«بعد از ست دوم، بازی خوب ما متوقف نشد، ولی 
این تیم لهستان بود که به بازی برگشت. آنها توپ ها 
را به خوبی دریافت کردند و سرویس های خوبی 
به زمین ما زدند. من از شروع بد بازیکنانم در ست 
پنجم عصبانی هستم. نتیجه این ست می توانست 

طور دیگری رقم بخورد».
خوشی مصنوعی! 

ایران با گرفتن همین یک امتیاز از لهستان در 
جدول رده بندی کلی جام جهانی هفت امتیازی شد 
و در رتبه ششم جدول ایستاد؛ رتبه ای که طبیعتا اگر 
ملی پوشان بتوانند در ادامه راه، بازی هایشان را ببرند 
به مراتب بالاتر هم خواهد آمد. البته آن طور که از 
شواهد امر پیداست والیبالیست های کشورمان فشار 
روحی فراوانی را تحمل می کنند؛ محمد موسوی 
بازیکنان خوب  از معدود  یکی 
ایران در این دوره از رقابت ها 
ضمن تأیید این موضوع گفت: 
«لهستان در سه ست آخر با 
سرویس های خود بسیار ما را 
اذیت کرد و در مقابل ما هم 
نتوانستیم کارایی لازم را داشته 
باشیم. آنها در سه ست نهایی 
فوق العاده بودند و از این بهتر نمی توانستند بازی 
کنند. کورک و میکا واقعا سرنوشت مسابقه را تعیین 
کردند. ما به لهستان نباختیم، بلکه آنها ما را بردند. 
اگر لهستان را شکست می دادیم خیلی راحت تر با 
روسیه بازی می کردیم. فشار زیادی روی بازیکنان 
است، خیلی وقت ها بازیکنان می خندند، اما باور 

کنید که این خنده ها هم مصنوعی است».
روسیه؛ شروعی برای یک پایان

ملی پوشان کشورمان فعلا در میانه های 

جدول جام جهانی قرار گرفته اند ولی با توجه 
به بازی هایی که پیش رو دارند، هنوز می توانند 
کورسویی امید برای رسیدن به سهمیه المپیک 
در همین مسابقات داشته باشند؛ اتفاقی که 
محقق شدنش سخت است ولی غیرممکن 
نیست. درواقع ایران در شرایطی امروز ظهر به 
مصاف روسیه می رود که فعلا روس ها با ۹ امتیاز 
از چهار بازی در رده سوم ایستاده اند. پیروزی با 
نتیجه ۳ بر صفر یا ۳ بر یک در این بازی می تواند 
ملی پوشان کشورمان را ۱۰ امتیازی کند و آنها را در 
جدول حتی تا رتبه سوم هم برساند. درواقع ایران 
باید با روسیه، ژاپن، ایتالیا و آمریکا، تیم هایی که 
همگی در جدول بالاتر از ایران هستند بازی کند؛ 
اگر بازی ها را ببرد که گرفتن سهمیه المپیک میسر 
است ولی اگر زیاد خوشبینانه نگاه نشود و باخت 
احتمالی مقابل آمریکا در نظر گرفته شود، آن وقت 
ایران جدال دشواری با ایتالیا خواهد داشت و در 
صورت پیروزی مقابل این تیم می تواند دلخوش 
به لغزش احتمالی لهستان باشد تا به جای این 
تیم به عنوان تیم دوم راهی المپیک شود. پرواضح 
است که عملی شدن این اتفاق سخت در شرایطی 
میسر است که ایران دیگر هیچ امتیازی به رقبایی 
که بالای سر دارد ندهد و رقبای راحت تر مثل کانادا 
را هم بدون اما و اگر از پیش رو بردارد. بازی امروز 
با روسیه می تواند شروعی تازه بر پایان ناکامی های 

فعلی تیم ملی والیبال باشد. 

رئیس فدراسیون فو تبا ل می گوید گفت وگویی 
را با رئیس فدراسیون فوتبال آلمان انجام داده 
و او از انجام دیدار دوستانه میان دو کشور 
استقبال کرده ، اما زمان این بازی هنوز مشخص 
نشده است. علی کفاشیان، در حاشیه نشست 
هم اندیشی داوران با مسئولان فدراسیون فو تبا ل 
درباره سفرش به اروپا و مذاکره با مقامات 
آلمانی، گفت: «صحبت هایی درباره انجام دیدار 

دوستانه با تیم های ملی آلمان انجام شد و آنها 
اظهار امیدواری کردند این دیدار برگزار شود، اما 
زمانش هنوز مشخص نشده است. تمایل ما بر 
این بود آنها به ایران بیایند، اما رئیس فدراسیون 
فو تبا ل آلمان می گوید این بار نوبت ایران است 
که برای بازی دوستانه به آلمان برود. کا ر لوس 
کی روش هم علاقه زیادی به برگزاری این بازی 

دارد».

کفاشیان: زمان بازى با آلمان مشخص نیست
سردار آزمون، مهاجم گلزن تیم ملی ایران و 
باشگاه روستوف روسیه، دیروز گفت وگوی مفصلی 
با سایت تسنیم انجام داد. آزمون در بخشی از 
مصاحبه خود تأیید کرد با پیشنهاد بازی برای تیم 
ملی روسیه روبه رو شده بود. «بعد از جام جهانی 
۲۰۱۴ برزیل که از تیم ملی خط خوردم، یکی از 
نزدیکان آقای کاپلو به اردوی تیم روبین کازان آمد 
و این پیشنهاد را داد. با اینکه پیشنهاد مالی خوبی 

هم داده بودند، اما آن را قبول نکردم، چون من 
یک ایرانی هستم و دوست داشتم برای تیم ملی 
کشورم بازی کنم. من در ایران بزرگ شده ام، خاک 
اینجا را خورده ام و خون ایرانی در رگ هایم جریان 
دارد و به هیچ وجه نمی توانستم قبول کنم که 
برای تیم ملی روسیه بازی کنم. دوست داشتم در 
روزهای موفق فوتبال ایران در تیم ملی باشم و 

حتی به پیشنهاد روس ها فکر هم نکردم».

آزمون: پیشنهاد بازى براى روسیه را قبول نکردم

شرق: طلسم ناکامی کاروان کشتی ایران در پنجمین روز رقابت های 
قهرمانی جهان ۲۰۱۵ لاس وگاس هم شکسته نشد. بعد از عملکرد 
ضعیف تیم ملی فرنگی در روزهای ابتدایی این پیکارها، درحالی که 
همه امیدوار بودند این کاروان بتواند توسط تیم ملی آزاد اولین مدال 
طلا را دشت کند اما حاصل تلاش این تیم هم در مسابقات چهار وزن 
اول تنها دو مدال برنز بود. رقابت های اوزان ۶۱، ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم، 
جمعه شب در حالی برگزار شد که دو نماینده کشورمان از دور رقابت ها 
حذف شدند و تنها یک مدال برنز نصیب ایران شد. در وزن ۶۱ کیلوگرم، 
بهنام احسان پور در نخستین مبارزه خود مقابل حریفی از اوکراین با 
نتیجه ۱۰ بر شش شکست خورد. با توجه به شکست این کشتی گیر در 
مرحله نیمه نهایی، او نتوانست به گروه شانس مجدد راه پیدا کند تا 
وداع زودهنگامی با مسابقات قهرمانی جهان داشته باشد. در وزن ۹۷ 
کیلوگرم، عباس طحان، جانشین جوان رضا یزدانی، نفر اصلی این وزن، 
به ترتیب کشتی گیرانی از اسلواکی، چین، ترکیه و قرقیزستان را شکست 
داد تا ضمن کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو، راهی مرحله نیمه نهایی 
شود. او در این مرحله با اسنایدر، نماینده قدرتمند آمریکا روبه رو شد 
اما ۶ بر ۳ شکست خورد تا به فینال نرسد. طحان همچنین در دیدار 
رده بندی مقابل «اولینیک» از اوکراین با نتیجه ۳ بر ۲ باخت تا دستش 
از رسیدن به مدال برنز جهان هم کوتاه بماند. تنها مدال آور ایران در این 
روز علیرضا کریمی در وزن ۸۶ کیلوگرم بود. کشتی گیر جوان ۲۱ساله 
کشورمان باوجود اینکه کشتی های بسیار خوبی در این آوردگاه جهانی 
گرفت اما در مرحله نیمه نهایی با عبدالرشید 
سعداالله اف، کشتی گیر نامدار روس و قهرمان 
سال گذشته جهان سرشاخ شد و در نهایت با 
حساب ۱۰ بر صفر شکست خورد تا از رسیدن 
به فینال باز بماند. کریمی در رده بندی به 
مصاف گانف از بلغارستان رفت و ۱۲ بر صفر 
به برتری رسید تا روی سکوی سومی این 
رقابت ها بایستد. او ضمن کسب این مدال، 
سهمیه المپیک را نیز به دست آورد. آزادکار 
وزن ۸۶ کیلوگرم ایران با شکست حریفانی 

از ازبکستان، مولداوی، فنلاند و اوکراین به نیمه نهایی رسید. قهرمان 
جوانان جهان بعد از کسب مدال برنز مسابقات لاس وگاس گفت: «اگر 
قبل از مسابقات جهانی یک بار با حریف روس کشتی گرفته بودم، الان 
شکستش می دادم. امیدوارم خدا کمک کند تا در المپیک انتقام این 
شکست را بگیرم. هدف من المپیک است که باید برای رسیدن به این 
هدفم از فیلتر انتخابی عبور کنم. چندین ماه به سختی تمرین کرده بودیم 
و تأکید کادر فنی، ارائه کشتی هجومی و ایرانی بود. من تمام سعی خود 

را کردم تا در نبرد با قهرمانانی مانند آلداتوف، گانف و سعداالله اف که 
همگی عنوان قهرمانی جهان را داشته  اند، کشتی ایرانی را به نمایش 
بگذارم». این کشتی گیر جوان که از رده جوانان به تیم ملی بزرگسالان 
آمده، ادامه داد: «از کادر فنی که به کشتی گیران جوان اعتماد می کند 
تشکر می کنم. در این تیم شش نفر برای اولین بار در مسابقات جهانی 
شرکت می کنند که امیدوارم با کسب هر نتیجه ای مردم از این تیم 
جوان حمایت کنند تا در المپیک نتیجه زحمات خود را بگیریم». امیر 
توکلیان، مربی تیم ملی کشتی آزاد درباره عملکرد این کشتی گیران که 
جمعه شب روی تشک رفتند، گفت: «بهنام احسان پور به اشتباه فردی 
خود باخت. با اینکه رسول خادم دائم به او گفت حمله نکن و بایست 
اما او اشتباه کرد و برای زیرگیری رفت که در ثانیه های آخر امتیاز داد 
و مغلوب شد. عباس طحان نیز با توجه به شرایطش باید بهتر از این 
کشتی می گرفت و باید حداقل مدال نقره را به دست می آورد. او حتی 
از حریف آمریکایی هم بهتر بود اما نمی دانم چرا برخی از کشتی گیر ان 
توانایی های خود را باور ندارند». توکلیان اما از آینده درخشانی که در 
انتظار علیرضا کریمی، پدیده جوان ایران در مسابقات است، می گوید: 
«کریمی با ۲۱ سال سن برای اولین بار است که در تیم  ملی بز ر گسالان 
پا به ر قا بت های جهانی می گذارد که بسیار خوب ظاهر شد. او دو 
قهرمان جهان را حتی با اختلاف ۱۰پوئن برد که این کار هر کسی نیست. 
سعداالله اف روس هم کشتی گیر بسیار قدرتمندی است که سال گذشته 
قهرمان جهان شده و تجربه بیشتری نسبت به کریمی داشت، اما کریمی 
قطعا یکی از افتخارآفرینان ما در المپیک خواهد بود». تیم ملی کشتی 
آزاد کشورمان در روز نخست توسط احمد محمدی در ۶۵ کیلوگرم به 
یک مدال برنز و سهمیه المپیک رسید. این تیم تاکنون سهمیه سه وزن 
را در بازی های المپیک ۲۰۱۶ به دست آورده است. درمجموع با این سه 
سهمیه، سهمیه های ورزش ایران در المپیک ریودوژانیرو به ۱۳ رسید. 
تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در تاریخ رقابت های قهرمانی جهان پنج 
دوره به عنوان قهرمانی دست یافته است. آخرین قهرمانی این تیم به 
سال ۲۰۱۳ در مجارستان برمی گردد که سه مدال طلا، یک نقره و دو برنز 
کسب کرد. سال گذشته نیز ایران در غیاب برخی نفرات اصلی اش به این 

رویداد رفت که با سه نقره و دو برنز نایب قهرمان جهان شد. 

دو سهمیه المپیک دیگر برای کشتی آزاد
کریمى هم طلایى نشد

نکته
در پایان بازی ایران و لهستان 
امیر غفور با کسب ۱۸ امتیاز، 

امتیازآورترین بازیکن تیم ملی 
ایران بود. برای تیم لهستان هم 

«بارتوژ کورک» ۱۹ امتیاز کسب کرد.

بریده اخبار

تیم والیبال بانوان دانشگاه آزاد در اولین دیدار خود   �
در رقابت های جام باشگاه های آسیا دیروز به مصاف 

نماینده چین رفت و ۳- صفر برابر این تیم شکست 
خورد.

فدراسیون فوتبال مالزی در پی حادثه پیش آمده در   �
مسابقه بین تیم های فوتبال این کشور و عربستان و 

دخالت دولت در امور این فدراسیون با خطر تعلیق از 
سوی فیفا روبه روست.

در دومین روز از مسابقات جام جهانی شطرنج که در باکو   �
در حال برگزاری است، دیروز پویا ایدنی برای دومین 

بار به مصاف شهریار مامدیاروف از کشور میزبان رفت و 
برابر این حریف تن به تساوی داد و حذف شد.

سعید عزت اللهی برای روستوف نمی تواند بازی کند  �

دستگیری ضارب بازیکن آلومینیوم 
هرمزگان

فرمانده انتظامی شهرستان خرم آباد از دستگیری  �
ضارب بازیکن آلومینیوم هرمزگان در جریان بازی 
با خیبر خرم آباد خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ 
حسین نجفی با تشریح جزئیات اتفاق رخ داده در 
بازی خیبر خرم آباد با آلومینیوم هرمزگان گفت: 
«هیچ تماشاگری در جریان بازی وارد زمین مسابقه 
نشده و اتفاق رخ داده از روی سکوها بوده است. 
در دقیقه ۹۱ بازی یک تماشاگر درحالی که بازیکن 
تیم آلومینیوم هرمزگان می خواست اقدام به پرتاب 
اوت دستی کند، یک قطعه سیمانی را از کنار سکوی 
سیمانی ورزشگاه برداشته و به سمت بازیکن پرتاب 
می کند. سرهنگ نجفی با بیان اینکه بلافاصله این 
فرد توسط مأموران انتظامی دستگیر شد، با رد ادعای 
ناامنی در ورزشگاه ادامه داد: «هزاران تماشاگر در 
ورزشگاه حضور داشتند و عملکرد اشتباه و خطای 
یک تماشاگر را نباید به پای همه نوشت». او تأکید 
کرد این بازی باید ادامه پیدا می کرد. «شرایط بازی 
و ورزشگاه به لحاظ امنیت مشکلی نداشت که نیاز 
باشد بازی نیمه تمام اعلام شود». بازی دو تیم خیبر 
خرم آباد و آلومینیوم هرمزگان پنجشنبه به دلیل 
آسیب دیدن بازیکن تیم میهمان نیمه تمام باقی 
ماند. صائب یونسی، بازیکن آلومینیوم، در پی اصابت 
سنگ به سرش به شدت آسیب دید و به بیمارستان 
منتقل شد. او جمعه پس از مداوا و تأیید پزشک از 

بیمارستان ترخیص شد. 
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